
Zápis č. 39 
z jednání výboru SVJ Angelovova 3166-71    
ze dne: 3.listopadu  2010 
Přítomni: Ing. J. Novotný, M. Ryska, Mgr. M. Kladívková, J. Holčák, H. Řízková,  
H. Kratochvílová 
Omluven: M. Štefl 
 
1. Kontrola zápisu z minulého jednání výboru: 

• Malování chodeb a schodišť – byla akceptována nabídka pana J. Orkisze, je 
uzavřena smlouva o dílo. V současné době již práce začaly. 

• Oprava omítek – jako předchozí bod – J. Holčák spolupracuje s panem 
Orkiszem. Bude proplacena zálohová faktura. 

• Kontrola plynu, elektroměrů, výměna vodoměrů – výměna vodoměrů byla 
realizována, nyní INMES provádí „následnou“ realizaci pro ty z obyvatel 
(vlastníků), kteří při prvním termínu nebyli zastiženi. Kontrola plynu rovněž 
v těchto dnech probíhá. 

2. Zábradlí na lodžiích – vzhledem k problémům, které se objevily ve firmě pana 
Willingera, bude opětovně kontaktován pan Alger – projektant, aby předložil 
vypracovaný projekt v elektronické podobě a budou znovu osloveny i jiné firmy 
– J. Holčák. 

3. Poškození vnějšího pláště našeho objektu sprejery – na východní štítové zdi 
bylo grafiti odstraněno. Zeď byla ošetřena tak, aby napříště event. znečištění bylo 
možné jednodušeji odstranit. Budou odstraněny i čmáranice z ostatních zdí. 

4. Shromáždění SVJ -  uskuteční se 8.11.2010 v 18:30 hod ve školní jídelně ZŠ 
Angelovova.  Pozvánky byly v předstihu distribuovány všem, drobné občerstvení 
(káva, minerálka) zajistí J. Holčák, písemné materiály Ing. Novotný.   
Výbor předpokládá a navrhne toto personální zajištění: 

• Zapisovatel: Mgr. Marie Kladívková 
• Pomoc u prezence: H. Kratochvílová, B. Veverková 
• Ověření zápisu: J. Coufalová, B. Veverková 

 
5. Příští jednání výboru se uskuteční ve středu 10. listopadu v 19:30 hod. 
 
 
 
 
 
 

 
        Zapsala:                                                       Předseda výboru: 
        Mgr. Marie Kladívková                                 Ing. Jaroslav Novotný 


